EX HABITIS DUM S U M M U S PONTIFEX GERMANIAM OCCIDENTALEM PEBAGBAT 
DELECTAE ALLOCUTIONES 

1987 Apr. 30 In aëronavium portu inter Bonnam et Coloniam Agrippinam . 287 
» » » Coloniae Agrippinae, episcopis 289 
» Mai. 1 Coloniae Agrippinae, ob decretos Editae Stein Beatorum ho

nores 297 
» » » Monasterii, christifidelibus 305 
» » 2 Apud Essendiam, ad opifices 311 
» » 3 Monachii, ob decretos Ruperto Mayer Beatorum honores . . 319 
» » 4 Noviomagi seu Spirae, christifidelibus 327 

Ex HABITIS DUM S U M M U S PONTIFEX POLONIAM PEBAGBAT 
DELECTAE ALLOCUTIONES 

1987 Iun. 8 In aëronavium portu « Okeeie », apud Varsaviani 384 
» » » Varsaviae, ad Exc.mum Praesidem supremi Consilii rei publi

cae administrandae et civiles Auctoritates 386 
» » 9 Lublini, ad academicas Auctoritates totius Poloniae in aedibus 

catholicae Universitatis 390 
» » » Lublini, ad docentes alumnosque catholicae Universitatis . . . 398 
» » » Lublini, in collatione Presbyteralis Ordinis 405 
» » 10 Tarnoviae, ob decretos Carolinae Kózka Beatorum, honores . . 412 
» » » In templo cathedrali Cracoviensi, infra Missam 420 
» » 11 Stettini, ad christianos coniuges 424 
» » » Stettini, ad Clerum, Religiosos et Religiosas 433 
» » » Gedani, nautis . . 441 
» » 12 Gedani, ad iuventam . . . 448 
» » » Gedani, ad opifices 456 
» » » In sanctuario Claromontano 463 
» » 13 Lodzae, ad opifices . 469 
» » » Varsaviae, in templo S. Crucis, ad homines studiis et artibus 

liberalibus excultos 476 
» » 14 Varsaviae, ob decretos Michaeli Kozal Beatorum honores, exeun

te Eucharistico ex universa Polonia conventu 482 
» » » Varsaviae, episcopis 488 
» » » In Varsaviensi aëronavium portu ad Urbem reversurus . . . 493 
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EX HABITIS DUM S U M M U S PONTIFEX 
FOEDERATAS CIVITATES AMERICAE SEPTEMTRIONALIS PEBAGBAT 

DELECTAE ALLOCUTIONES 

1 9 8 7 Sept. 1 0 7 4 1 
» » 1 1 Miamiae, quibusdam sodalibus Iudaeorum consociationum . . 749 
» » 1 2 7 5 5 
» » » Novae Aureliae, ad magnorum lycaeorum catholicorum profes-

7 6 1 
» » 1 3 Antoniopoli, ad sodales consociationum ad opera misericordiae 

7 6 8 
» » 1 4 7 7 5 
» » 1 5 Angelopoli, ad eos qui operam dant instrumentis communica-

7 8 1 
» » 1 6 7 8 7 
» » 1 7 8 0 5 
» » 1 8 8 1 3 
» 1 9 Detroiti, super populorum progressione e t incremento . . . . 8 2 0 
» » » 8 3 1 

Ex HABITIS DUM S U M M U S PONTIFEX 
URUQUARIAM, BOLIVIAM, L I M AM IN PERUVIA ET PARAQUARIAM PERAGRAT 

DELECTAS ALLOCUTIONES 

1988 Mai. 8 1552 
» » » 1559 
» » 1 1 Oruri, ad agrícolas, fossores metallarios, opifices et suburbanos 1 5 6 6 
» » » 1573 
» 1 3 Stauropoli in Bolivia, ad christianae doctrinae institutores et